ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

от     февраля  2019  года                                                                                    №

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 октября 2018 года № 1
Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 25 октября 2018 года № 1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова